
№ 189485

Коттедж 65 м²
Ключи, ул. Дальняя, 59 Б

 

5 400 000 ₽

5 400 000 ₽

5 400 000 ₽
83 076 ₽/м²

 
7 сот

Сендвич

65 м²

55 м²

Описание объекта №189485

Объект № 189485. Готовый для проживания загородный дом выходного дня. Экологически чистый
Сысертский район, в шаговой доступности лесной массив, недалеко реки Исеть и Ключик. Чистовая отделка -
вам остаётся только расставить мебель. Ипотека возможна - помогу с оформлением. Загородный сезон
начинается – торопитесь с покупками. .

Больше информации об объекте № 189485 на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Условия продажи: чистая продажа

Город/населенный пункт: д. Ключи

Расстояние до Екатеринбурга:

Возможность продажи по ипотеке: +

Возможность использования материнского капитала: -

S участка

Стены

Общая

Жилая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/catalog/object/189485
https://novosel99.ru
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